
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 

Н  А  К  А  З 
 

    30.08.2024            м. Чернігів     №     162/вс     _  
 
Про внесення змін до наказу від 
12.01.2024 № 06/вс «Про заходи 
щодо підготовки до 2024-2025 
навчального року» 
 

З метою підвищення якості вищої освіти та ефективності науково-дослідної роботи, 
міжнародного співробітництва та  грантової діяльності науково-педагогічних працівників 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу від 12.01.2024 № 06/вс «Про заходи щодо підготовки до  
2024-2025 навчального року», що додаються. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 

Ректор О.О. Новомлинець 
 
 

Проект наказу вносить  
Начальник навчального відділу 

Л.В. Базилевич 
 

  

 
 
 
 
 

 



Додаток до наказу від _30.08.2024_ № _162/вс _ 

 
Зміни до наказу № 06/вс від 12.01.2024 «Про заходи щодо підготовки до 

2024-2025 навчального року»  
 

1) Абзац дванадцятий пункту 15 наказу викласти у наступній редакції: 
 

«- науково-педагогічний працівник – сумісник, який працює на основній посаді 
декана факультету, директора ННІ, директора ННЦ ПЗН, начальника відділу 
НДЧ, відділу кадрів, навчально-методичного відділу, директора музею та НПП, 
який є вченим секретарем Вченої ради університету     400» 
 

2) Пункт 15 наказу доповнити абзацом чотирнадцятим у наступній редакції: 
 

«- науково-педагогічний працівник – сумісник, який працює на основній посаді 
заступника директора ННІ        450» 


	Н  А  К  А  З

